Администрация Первоманского сельсовета
                                           Манского района

                                         Красноярского края
                                   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
01.12.2016г.                         п. Первоманск                      № 319
О внесении в раздел 5схемы
теплоснабжения, утвержденной
Постановлением №11 от 21.02.2014г.
         В соответствии с Федеральным законом от 27.07. 2010 г. «О теплоснабжении», Федеральным законом  « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 06.10.2003 года, п.1.4 статьи 7 Устава  Первоманского сельсовета
                                П О С Т А Н О В Л Я Ю:

      1.Внести изменения в раздел 5 « Предложения по строительству и реконструкции тепловых сетей» строительство и реконструкция  и капитальный ремонт тепловых сетей  объектов  ЖКХ согласно

приложению № 1:

      2.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Первоманского сельсовета                        Т.А.Краснослободцева

                                                                                                         Приложение № 1 к Постановлению Администрации

Первоманского сельсовета № 319

от 01.12.20016г.
Раздел 5 « Предложения по строительству и реконструкции тепловых сетей»

строительство и реконструкция  и капитальный ремонт тепловых сетей  объектов  ЖКХ
Объекты:

· п. Первоманск, ул. Садовая, от д. 1 до д. 7, протяженностью 150 метров;

· п. Первоманск, ул. Садовая, от д. 21 до д. 27, протяженностью 230 метров;

· п. Первоманск, ул. Приозерная, от д. 9,10 до д. 12, протяженностью 90 метров;

· п. Первоманск, ул. Мрачека, от д. 25 до д. 27 и д. 30, протяженностью 302 метра

PAGE
2